
UCHWAŁA NR XXII/204/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2003 r. 

w sprawie likwidacji Domu Dziecka Nr 6 w Krakowie, os. Górali 19. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806/, art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 
8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806/, art. 10a pkt 7, art. 55b ust. 1, art. 55e ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o pomocy społecznej /tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 64 poz. 414, 
zm.: z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756 i Nr 162 poz. 1118 i poz. 1126, 
z 1999 r. Nr 20 poz. 170,, Nr 79 poz. 885, Nr 90 poz. 1001, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 
19 poz. 238, z 2001 r. Nr 72 poz. 748, Nr 88 poz. 961, Nr 89 poz. 973, Nr 111 
poz. 1194, Nr 122 poz. 1349 i Nr 154 poz. 1792, z 2003 r. Nr 7 poz. 79, Nr 44 
poz. 389/, art. 18 ust. 3 pkt 2  i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594/, 
uchwały Nr  LXXXII/709/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2001 r. w sprawie 
przyjęcia kierunków przekształceń organizacyjnych systemu opieki nad rodziną 
i dzieckiem w ramach Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie, Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 31 października 2003 r. likwiduje się Dom Dziecka Nr 6, os. Górali 19 

w Krakowie. 

§ 2. 
Nieruchomość oraz mienie wykorzystywane przez Dom Dziecka Nr 6, przeznacza 

się na potrzeby Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


